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Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły do zapytania ofertowego 
na przebudowy i remonty dróg gminnych. 
Pytanie 1. 
Czy Zamawiający potwierdza, że zadania nr 2,3 i 4 pod nazwą : 
-Remont drogi Brzustowiec Kolonia, 
-Remont drogi gminnej w Dąbrówce, 
-Remont drogi w Trzebinie. 
Będą realizowane w granicach istniejącego pasa drogowego. 
Odpowiedź. 
Tak, w przypadku konieczności wejścia na działkę prywatną Zamawiający uzyska prawo do 
dysponowania nieruchomością na cele budowlane. 
Pytanie 2. 
Czy w przypadku niemożności zaprojektowania drogi spełniającej normatywne parametry 
drogi gminnej zgodnie z rozporządzeniem o drogach publicznych w istniejącym pasie 
drogowym, Zamawiający dopuszcza zwiększenie kwoty zawartej w podpisanej umowie o 
koszty związane z uzyskaniem decyzji ZRID dla dróg nieobjętych koniecznością uzyskania tej 
decyzji w zapytaniu ofertowym. 
Odpowiedź. 
Nie. Zamawiający zrealizuje zadania jedynie jako remonty lub odstąpi od ich realizacji. 
Pytanie 3. 
Czy w przypadku konieczności uzyskania decyzji ZRID dla zadania 2,3 lub 4 Zamawiający 
dopuszcza wydłużenie okresu wykonania przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź. 
Patrz odpowiedź a pytanie nr 2. 
Pytanie 4. 
Czy Zamawiający potwierdza, że zadania nr 2,3 i 4 pod nazwą : 
- Remont drogi Brzustowiec Kolonia, 
- Remont drogi gminnej w Dabrówce, 
- Remont drogi w Trzebinie. 
Będą polegały wyłącznie na „remoncie”, czyli zgodnie z definicja odtworzeniu stanu 
pierwotnego bez zmiany charakterystycznych parametrów obiektów. 
Odpowiedź. 
Tak. 
Pytanie 5. 
Czy dla zadania nr 1 oraz pozostałych zadań w przypadku nierealizowania ich w ramach 
„remontu” w projektach należy przewidzieć budowę kanału technologicznego lub uzyskanie 
zgody Ministra na odstępstwo od konieczności takiej budowy. 
Odpowiedź. 
Dla zadania 1 należy przewidzieć budowę kanału lub uzyskanie zgody Ministra na odstępstwo 
od konieczności takiej budowy, pozostałe zadania w formie remontu po to by m.in. uniknąć 
budowy kanału technologicznego. 



 
 

 

Pytanie 6. 
Czy któraś z wymienionych dróg jest drogą wewnętrzną. 
Odpowiedź. 
Droga przez Dąbrówkę zlokalizowana w granicach miasta Drzewica jest droga wewnętrzną. 
Pytanie 7. 
Czy Zamawiający potwierdza, ze wykonanie odwodnienia dla zadania 2 i 4 będzie polegało 
wyłącznie na odtworzeniu istniejących rowów. Czy zamawiający posiada informacje na temat 
tego, w które miejsce należy odprowadzić wodę z tych rowów. 
Odpowiedź. 
Potwierdzam, należy odtworzyć istniejące rowy.  
Pytanie 8. 
Jaki system odwodnienia należy przewidzieć dla zadania 1 i 3. 
Odpowiedź. 
Powierzchniowe rozprowadzenie wód. 
Pytanie 9. 
Czy uzyskanie zgłoszenia robót budowlanych dla zadań 2,3 i 4 będzie leżało po stronie 
Wykonawcy. 
Odpowiedź. 
Nie. 
Pytanie 10. 
Czy uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla zadania 2 i 3 będzie leżało po 
stronie Wykonawcy. 
Odpowiedź. 
Jeżeli będzie wymagana to tak. 
Pytanie 11. 
Czy Zamawiający posiada Miejscowy Plan Zagospodarowania Terenu dla omawianych 
odcinków dróg. 
Odpowiedź. 
Dla zadania 1. 
Pytanie 12. 
Jeśli Zamawiający nie posiada MPZT to czy uzyskanie decyzji ULICP dla zadań, dla których 
niezbędne jest przeprowadzenie oceny środowiskowej (zadania 2 oraz 3), będzie leżało po 
stronie Wykonawcy. 
Odpowiedź. 
Tak. 
Pytanie 13. 
Czy dla któregoś z zadań należy przewidzieć uzyskanie uzgodnienia włączenia do drogi 
wyższej kategorii (powiatowa/wojewódzka/krajowa). 
Odpowiedź. 
Tak. Dąbrówka i Trzebina włączenie do drogi powiatowej. 
 


